4. Quid gloriaris in vallibus? Deduxit vallis tua, filia delicata, que confidebas in thesauris tuis, et dicebas: Quis veniet ad me?

5. Ecce ego inducam super te terrorem, ait Dominus, Deus exercituum, ab omnibus qui sunt in circuitu tuo; et dispergentini singuli a conspectu vestro, nec erit qui congreget superios.

6. Et post haec reverti faciam captivos filiorum Ammon, ait Dominus.

7. Ad Idumeam. Haec dicit Dominus exercituum: Numquid non ultra est sapientia in Theman? perit consilium a filiis, inutilis facta est sapientia eorum.

8. Fugite et terga vertite, descendite in voraginem, habitatores Dedan, quoniam perditionem Esau adduxi super eum, tempus visitationis ejus.

9. Si vindicatoris venisset super te, non reliquisset racemum? Si fueres in nocte, rapissent quod sufficeret sibi.

10. Ego vero, disceperui Esau; revelavi abscondita ejus, et celari non poterit: vastatum est semen ejus, et fratres ejus, et vicini ejus, et non erit.

11. Relinque pupillos tuos, ego faciam

\* Abd. l.  
\* Gen. 19, 24.

eos vivere; et viduae tuae in me sperabunt.

12. Quia haec dicit Dominus: Eros quibus non erat judicium et liberent calicem, bibentes bibent; et tu, quis innocens relinquetur? Non eris innocens, sed bibens bibes.

13. Quia per monitionem juravi, dicit Dominus, quod in solitudinem et in opprobrium, et in desertum, et in maledictionem erit Bosra, et omnes civitates ejus erunt in solitudines sempiternas.

14. Audivimus audiri a Domino, et legatus ad gentes missus est: Congregamini, et venite contra eam, et consergamus in praelium.

15. Ecce enim parvulum dedi te in gentibus, contemptibilem inter homines.

16. Arrogantia tua decipit te, et superbia cordis tui, qui habitas in cavernis petrae, et apprehendere nitens altitudinem collis: cum exaltaveris quasi aquila nidum tuum, inde detrahas te, dicit Dominus.

17. Et erit Idumeus deserta: omnis qui transit per eam stupabit, et sibilabit super omnes plagas ejus.

18. \* Sicut subversa est Sodoma, et Gomorrah, et vicinae ejus, ait Dominus: non habitabit ibi vir, et non incoleat eam filius hominis.

19. \* Ecce quasi leo ascendet de superbia Jordanis ad pulchritudinem robustam, quia subito currere faciam eam ad illam. Et quis erit elatus, quem praepomon ei? Quis enim similis meli et quis sustinebit me? \* et quis est iste pastor, qui rostat vulnus meum?

20. Propterea audite consilium Domini, quod iussit de Edom, et cogitationes ejus, quas cogitavit de habitatoribus Theman: Si non deiecerit eos parvuli gregis, nisi dissipaverit cum eis habitaculum eorum.